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Venäjä-linjaus 
Suomen Ampumaurheiluliiton (SAL) hallitus päätti 25. tammikuuta pitämässään kokouksessa muuttaa 
pitkään voimassa ollutta tiukkaa linjaustaan venäläisten ja valkovenäläisten kanssa kilpailemisesta siten, 
että mahdollistetaan suomalaisten ampumaurheilijoiden osallistuminen jatkossa kansainväliseen 
ampumaurheilun kilpailutoimintaan, vaikka niissä kilpailisi myös Kansainvälisen olympiakomitean (KOK) ja 
Kansainvälisen paralympiakomitean (IPC) määritykset täyttäviä neutraaleja venäläisiä tai valkovenäläisiä. 
 
Hallitus kuuli päätöksessään sekä valmennusjohdon että urheilijavaliokunnan ja maajoukkueurheilijoiden 
näkemyksiä asiasta ja huomioi myös Suomen Olympiakomitean kannan. 
 
Päätös on voimassa toistaiseksi, mutta SAL:n hallitus seuraa tilannetta. Urheilijalla kuitenkin on oikeus 
kieltäytyä kilpailemasta menettämättä liiton tukea sellaisissa kilpailuissa, joissa kilpailee neutraaleja 
venäläisiä tai valkovenäläisiä. 
 
SAL lähettää virallisen pyynnön kansainvälisiin liittoihin, jotka sallivat venäläisten ja valkovenäläisten 
kilpailemisen, selvittääkseen, miten ne varmistavat KOK:n vaatimusten täyttämisen siinä, millä edellytyksillä 
venäläiset ja valkovenäläiset voivat kilpailla neutraaleina urheilijoina. 
 
Lisäksi SAL jatkaa vaikuttamistyötä, jotta venäläisiä ja valkovenäläisiä ei hyväksyttäisi mukaan 
kansainväliseen kilpailutoimintaan missään roolissa missään lajissa. 
 
Muita hallituksen kokousasioita 25.1. 
 
Hallituksen järjestäytyminen  
Hallituksen kehitysprojektien vastuut jakautuvat seuraavasti:  
– Organisaation kehittäminen (liiton rakenteiden analyysi ja uudistus): Vesa Nissinen 
– Tilannekuva (tiedolla johtamisen mahdollistaminen): Timo Haataja 
– Valmennusosaaminen (urheilijasta valmentajaksi): Jukka Salonen 
 
Päätettiin jaostojen ja valiokuntien sekä VJR:n yhdyshenkilöistä seuraavasti:  
– nuorisovaliokunta: Johanna Björkroth 
– kilpailuvaliokunta: Riku Kalinen 
– urheilijavaliokunta: Johanna Björkroth 
– kiväärijaosto: Jukka Salonen 
– pistoolijaosto: Satu Luoto 
– liikkuvan maalin jaosto: Jaakko Hyvätti 
– haulikkojaosto: Timo Haataja 
– siluettijaosto: Antti Hannula 
– mustaruutijaosto: Jaakko Hyvätti 
– practical-jaosto: Riku Kalinen 
– kasa-ampumajaosto: Jukka Salonen 
– sovellettu tarkkuuskivääriampumajaosto (PRS): Timo Haataja 
– valmennuksen johtoryhmä: Satu Luoto 
 
Muut vastuut:  
– Ampumaharrastusfoorumi: Lotta Laitinen 
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– MPK:n hallitus ja hallintovaliokunnan pj: Antti Hannula 
– Ampuma-aselautakunta: Antti Hannula  
 
Jaostot ja valiokunnat 2024 
Hallituksen edellisessä kokouksessa nimettiin valtaosa jaostoista ja valiokunnista ja päätettiin, että 
valiokuntien ja jaostojen tehtäviin ja valtuuksiin palataan tammikuun kokouksessa. Nyt nimettiin 
viimeisetkin valiokunnat ja jaostot (pl. mustaruuti) ja niiden puheenjohtajat sekä päätettiin valiokuntien ja 
jaostojen tehtävistä ja valtuuksista. Kokoonpanot päivittyvät SAL:n verkkosivuille.  
 
Rekrytointiasia 
Kuluvan vuoden toimintasuunnitelmassa ja budjetissa on varauduttu määräaikaiseen palkkaukseen liittyen 
yritysyhteistyön tehostamiseen. Hallitus päätti avata haun kumppanuuspäällikön tehtävään.  
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/avoimet-tyopaikat/ 
 
Hissipuhe ampumarata-asioissa 
SAL tekee tällä hetkellä voimakasta vaikuttamista pääministeri Petteri Orpon (kok) hallituksen 1000 
ampumaradan tavoitteeseen liittyviin toimenpiteisiin. On tärkeää, että myös hallituksen jäsenet pystyvät 
pitämään ”hissipuheen” kohdatessaan erityisesti liiton tavoitteiden saavuttamisen kannalta kiinnostavia 
henkilöitä. 
 
Hallituksen jäsenet opettelevat seuraavan hissipuheen: ”Pääministeri Orpon hallituksen tavoitteena on, 
että maassamme on 1000 ampumarataa vuosikymmenen loppuun mennessä. Tämä tarkoittaa olemassa 
olevien 670 radan toiminnan turvaamista sekä yli 300 ampumaradan rakentamista. Tavoitteeseen 
pääseminen edellyttää ampumaratoja koskevan sääntelyn keskittämistä sisäministeriöön ja merkittäviä 
lainsäädännöllisiä muutoksia. Selkeyden ja sujuvuuden takaamiseksi jatkossa ampumarata tarvitsisi vain 
ampumarataluvan, jonka osa ympäristöarviointi olisi. Tällöin lupajärjestelmä vastaisi Ruotsin mallia. 
Vastuuministeriönä muutoksen läpiviennissä tulisi olla sisäministeriö. Näin varmistetaan, että tarvittavat 
muutokset ja uusi lupajärjestelmä perustuvat tieteelliseen tietoon ja ovat oikeasuhtaisia todellisiin 
ympäristöriskeihin nähden.” 
 
Urheilun eettisten asioiden neuvottelukunnan pyöreä pöytä  
Urheilun eettisten asioiden neuvottelukunta kutsui SAL:n keskustelutilaisuuteen rahapelaamista koskevaan 
lisenssijärjestelmään siirtymisen vaikutuksista suomalaisen urheilun vastuullisuuteen. Toiminnanjohtaja 
Anne Laurila osallistui 23. tammikuuta järjestettyyn tilaisuuteen.   
 
Tilaisuus kansanedustajille 
SAL:n ympäristö- ja olosuhdepäällikkö Lotta Laitinen pitää puheenvuoron ampumaratoihin liittyvässä 
Eduskunnan maanpuolustusverkoston tapaamisessa 29. tammikuuta. 
 
Suomisport palkittu kahdesti 
Suomisport palkittiin joulukuussa Sitran myöntämällä datatalouden palkinnolla ja nyttemmin Digian 
tekoälyn tiekartta -palkinnolla. Tekoälyn hyödyntämisen mahdollisuuksien selvitystyö käynnistyy 
Olympiakomitean ja Digian yhteistyössä saman tien.  
 
Seuraava kokous 
SAL:n hallituksen seuraava kokous pidetään 28. helmikuuta Teamsissa. 
 
Vastuullisuusasioita 
SUEK suoritti loppuvuonna 2023 OKM:n toimeksiannosta lajiliittojen rehellisen kilpailun ohjelmien 
(antidoping ja kilpailumanipulaation ehkäisy) arvioinnin. Arvioinnin tulokset on nyt saatu SAL:n osalta. Sen 
toiminta arvioitiin molempien osa-alueiden osalta selvästi keskiarvoa paremmaksi.  
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Antidopingtyöstä SAL sai 47,5 pistettä, kun 50,0 pistettä oli maksimi. Arvioinnin keskiarvo oli 38,8. 
Kilpailumanipulaatioon liittyvistä asioista, kuten esimerkiksi säännöstöstä ja koulutuksesta, SAL sai 
47,3/50,0 pistettä. Arvioinnin keskiarvo oli 35,0. 
 
SUEKin arvioinnin tulokset huomioidaan urheilujärjestöjen valtionavustuksista päätettäessä. 
 
SAL:n hallituksen edellisessä kokouksessa käsiteltiin muiden päivitettyjen vastuullisuusdokumenttien ohella 
ympäristöohjelmaa. Joulukuussa hyväksyttiin myös muutokset itse vastuullisuusohjelmaan ja päivitetty tasa-

arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma. 
  
Vastaa viestintäkyselyyn! 
Vastaa Ampumaurheiluliiton viestintäkyselyyn täältä löytyvästä linkistä. Vastaamiseen kuluu aikaa noin 10 
minuuttia. Vastaa 31.1. mennessä! Tulokset julkaistaan keväällä. 
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2024/01/17/vastaa-ampumaurheiluliiton-viestinnan-kysely/ 
 
Ampumaurheiluliiton koulutuksia 
Ampumaurheiluliitto järjestää Teams-koulutuksen, jonka aiheina ovat: seurojen vuosi-ilmoitukset, 
lehtitilaus ja lisenssit sekä KITIn käyttö. Aiheesta lisää täällä. 
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2024/01/24/koulutus-vuosi-ilmoituksesta-lehtitilauksesta-ja-kitin-
kaytosta-seuroille-ke-7-2-klo-17-18/ 
 
Muistathan tehdä seurasi vuosi-ilmoituksen ja lehtitilauksen 15.2. mennessä! 
Tule koulutukseen 7.2. klo 17, katso yllä.  
Ohjeet vuosi-ilmoituksen tekemiseen https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/lomakkeet/seuran-vuosi-
ilmoitus/  
Ohjeet lehtitilauksen tekemiseen https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2023/04/21/moni-seura-ei-ole-viela-
tilannut-jasenilleen-urheiluampuja-lehtea/  
 
TYKY / ryhmien lajiesittelyt – seuran tiedot 8.4. mennessä! 
Ampumaurheiluliitto markkinoi liiton budjetista seurojen TYKY- ja yritysryhmille suunnattuja kevään 
lajiesittelyjä. Seurojen tulee ilmoittaa tämän linkin kautta liittoon (8.4. mennessä) voivatko ne järjestää 
omalla paikkakunnallaan toimintaa 22.4.–26.5. välisenä aikana. Tuon ajankohdan väliin osuu 10.5., joka on 
Unelmien liikuntapäivä. Liitto tarjoaa seuroille yrityskurssien valmiit sisällöt ja ohjeet, joista seurat voivat 
optimoida kurssin omien olosuhteiden mukaisesti.  
 
Seurojen työkalut: https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/koulutus/seuratyokalut-2024/ 
Seurakehittämisen aloitus: https://www.youtube.com/watch?v=0_iV-EBWTkk 
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